CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas  o  candidato  munido  dos  documentos  relacionados  no  anexo  nº.  4  do  edital
002/2013,  deve  dirigir-se  a  Sede  Administrativa  da  Prefeitura  Municipal  de  Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h, NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do
dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de
assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: Instrutor de Libras PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/03/2014 às  09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

03 ANDREAS RODRIGO MIGUEL CORREA

04 SIRLENE ARNOLDO

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/03/2014 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

299 MARCIA ADRIANA ROSA DOS SANTOS

300 JOANA DOS ANJOS LEMES HATORI

301 IONE RAQUEL SOUZA

302 LUIZA KARLA DOS SANTOS PEREIRA

303 ANA RUBIA BUCALON

304 PRISCILA BOEMER DOS SANTOS

Cargo: Professor de Língua Portuguesa PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/03/2014 às  09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

37 SALMA MARIA DE SOUZA

38 LAURECI SILVEIRA DE SOUZA SCHENEIDER

Cargo: Professor de Educação Física PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/03/2014 às  09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

109 SERGIO JOSE TKATSCH

110 CAROLINA FUNARI DIAS

111 SIMONE YOSHIDA MAINIERI

Cargo: Professor PIII Alfabetizador para 1o a 5o ano do Ensino Fundamental
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/03/2014 às 09h45min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

66 TATIANE STOLFI

70 MARCIA VIVIANE DE PRA

71 CLEUZA REGINA ANDRADE

80 SALETE DE SOUZA

83 ELIANI BAGATTOLI

88 ANDREA CRISTINA RODRIGUES

94 LUCIENE VOLTOLINI SILVA

96 PATRICIA CAMPOS TERRA LOPES

99 DANIELLE SANDRI AFFONSO

104 ELOISA CARLA MIGUEL

110 MARILIA BEL BADER

Cargo: Professor de Arte PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/03/2014 às  10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

07 ADENILSON DA ROSAPADILHA

Cargo: Supervisor  Educacional
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/03/2014 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

30 JANARA APARECIDA VIEIRA MACEDO

31 ELAINE E DE OLIVEIRA LAURENCO

32 CRISTINA MARIA CARDOSO GERALDO

Cargo: Professor de Geografia PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/03/2014 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

23 ROSANGELA REGINALDO

24 ROSELI LEAL DE OLIVEIRA

Balneário Camboriú, 11 de março de 2014

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013